## 海上公園ドッグランの共通利用についてのお知らせ

## 平成23年2月1日(火)より

たつみの森ドッグラン (辰巳の森海浜公園)

しおさいドッグラン(大井ふ頭中央海浜公園)

つばさドッグラン (城南島海浜公園)

の各ドッグランは、どこかひとつの利用登録証で、どこのドッグランもご利用いただけるようになります。

なお、登録証の更新につきましては、はじめに登録をしたそれぞれの公園管理所で行ってください。(※しおさいドッグラン、つばさドッグランはどちらの事務所でも更新できます。) 尚、詳細につきましては、下記の公園管理所までお問い合わせください。



この利用登録証をお持ちの方もご利用いただけます。

## 問い合わせ先

たつみの森ドッグラン(辰巳の森海浜公園)電話 03-5569-8672 指定管理者 東京港埠頭・テレポートセンターグループ しおさいドッグラン(大井ふ頭中央海浜公園)電話 03-3790-2378 指定管理者 日比谷アメニス南部地区(18公園)グループ つばさドッグラン(城南島海浜公園)電話 03-3799-6402 指定管理者 日比谷アメニス南部地区(18公園)グループ